BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 819/TCHQ-GSQL
V/v cấp giấy phép tạm nhập khẩu miễn thuế xe ôtô của Văn phòng IFC
	Hà Nội, ngày 06 tháng 02 năm 2013

Kính gửi: Cục Hải quan thành phố Hà Nội
Trả lời công văn số 67/HQHN-GSQL ngày 10/1/2013 của Cục Hải quan thành phố Hà Nội về việc nêu tại trích yếu, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:
Ngày 24/1/2013, Cục Lễ tân Nhà nước - Bộ Ngoại giao có công văn số 104/LT-ƯĐMT xác nhận biên chế hiện tại của Văn phòng IFC tại Hà Nội là 12 biên chế. Do vậy, đề nghị Cục Hải quan thành phố Hà Nội căn cứ quy định tại Phụ lục 1 ban hành kèm theo Thông tư liên tịch số 03/2007/TTLT-BCT-BTC-BNG ngày 15/10/2007 của liên Bộ Công Thương - Tài chính - Ngoại giao và số lượng xe ôtô hiện Văn phòng IFC tại Hà Nội đã làm thủ tục tạm nhập để xem xét, giải quyết thủ tục cấp giấy phép tạm nhập khẩu 01 chiếc xe ôtô hiệu Toyota Avalon 3.5 At, số khung 4T1BK36B0CU465030, số máy 2GR7074570 theo quy định.
Tổng cục Hải quan trả lời nội dung trên để Cục Hải quan thành phố Hà Nội được biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, GSQL (03b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Vũ Ngọc Anh